Đường Cách mạng tháng Tám, phường Xuân Hòa, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai, Email:

gddtlongkhanh@dongnai.edu.vn,  Website: http://gddtlongkhanh.edu.vn, ĐT: 02513877293.

  UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 807/PGDĐT-QLGDTX&HN

V/v truyền thông chính sách, pháp luật

của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội Zalo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 08 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu

học và THCS trên địa bàn thành phố

Thực hiện Công văn số 2088/UBND-VX ngày 03/7/2024 của Ủy ban nhân dân

thành phố về việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội vụ qua mạng xã hội

Zalo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học và

THCS trên địa bàn thành phố thực hiện triển khai Công văn số 3530/BNV-TTTT

ngày 20/6/2024 của Bộ Nội vụ về việc truyền thông chính sách, pháp luật của Bộ Nội

vụ qua mạng xã hội Zalo đến các đơn vị có liên quan.

- Nội dung Công văn số 3530/BNV-TTTT được đính kèm theo văn bản này và

đăng tải trên Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ - Mục Văn bản (http ://snv.

dongnai. gov. vn);

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Phòng

Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Phòng GDĐT;

- Các tổ, bộ phận Phòng GDĐT;

- Lưu: VT, QLGDTX&HN.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Vân Anh

mailto:gddtlongkhanh@dongnai.edu.vn
http://gddtlongkhanh.edu.vn/

		2024-07-08T13:54:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục đào tạo<pgddt-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T13:54:14+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục đào tạo<pgddt-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-08T13:54:20+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục đào tạo<pgddt-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!